
 

      26.02.2016        257 
 

 

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в 

генеральный план городского округа Богданович в отношении 

населенного пункта село Волковское 
 

 

 В целях реализации инвестиционного и социального развития городского 

округа Богданович, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Думы муниципального образования «Богдановичский 

район» от 27 июня 2013 № 73 «Об утверждении Положения «О порядке организации 

и проведения публичных слушаний в городском округе Богданович», 

распоряжением главы городского округа Богданович от 26 февраля 2016 № 33-р «О 

создании рабочей группы главы городского округа Богданович по проведению 

публичных слушаний», п.п. 3 п. 3 ст. 17, ст. 28 Устава городского округа 

Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести публичные слушания в городском округе Богданович по 

вопросам: 

1.1. Внесения изменений в генеральный план городского округа Богданович 

в отношении: 

- земельного участка с кадастровым номером 66:07:2801001:466, площадью 

18,0 кв. метров, расположенного по адресу: Свердловская область, Богдановичский 

район, село Волковское, категория земель - земли населѐнных пунктов под 

размещение объекта общего пользования (захоронения участников гражданской 

войны); 

- земельного участка с кадастровым номером 66:07:0000000:150, площадью 

4970,0 кв. метров, расположенного по адресу: Свердловская область, 

Богдановичский район, село Волковское, улица Заречная, № 49, категория земель - 

земли населѐнных пунктов под размещение индивидуального жилого дома с 

приусадебным земельным участком.  

2. Определить: 

2.1. Место проведения публичных слушаний – Дом культуры села 

Волковское городского округа Богданович по адресу: Свердловская область, 

Богдановичский район, село Волковское, улица Степана Щипачева, д. 41; 



2.2. Дата и время проведения слушаний – 30 марта 2016 года, 17 часов 00 

минут. 

3. Настоящее постановление опубликовать в ближайшем номере газеты 

«Народное слово» и разместить на официальном сайте городского округа 

Богданович в сети «Интернет». 

4. Информацию и демонстрационные материалы разместить на официальном 

сайте городского округа Богданович в сети «Интернет» в срок до 18 марта 2016 

года. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                       В.А.Москвин 


